Банк, филиал банка-нерезидента
Республики Казахстан отправителя
денег:

Валюталау күні:
Дата валютирования:960240000025АЖК/КОд: 17 18.11.2025ЖСН (БСН):

ИИН (БИН):

KZ286010191000014959ТОО фирма Рапид
ЖСК/ИИК:Ақша жөнелтушi/Отправитель денег:

Сомасы жазбаша:
Сумма прописью:35 280.00 Тридцать пять тысяч двести

восемьдесят тенге 00 тиын
Сомасы:
Сумма:

Бенефициар/Бенефициар: ЖСК/ИИК:

101240005803ЖСН (БСН):
ИИН (БИН):

Страна Резидентства:17БеК/КБе:

Бенефициардың банкі, Қазақстан
Республикасының бейрезидент
банкінің филиалы:
Банк, филиал банка-нерезидента
Республики Казахстан бенефициара: